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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie

ul. Marszatkowska 82

Warszawa

00-517

Polska

Osoba do kontaktéw: Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie; ul. Marszatkowska 82; 00-517
Warszawa

E-mail: zamowienia.publiczne @warszawa.sr.gov.pl

Faks: +48 226203444

Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://bip.warszawa.so.gov.pl/artykul/894/1159/sad-rejonowy-dla-m-st-warszawy

Informacja o zaméwieniu wspélinym
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Sad

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalno$¢: Wymiar Sprawiedliwosci

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielko$¢é lub zakres zamowienia

Nazwa:

Swiadczenie ustug realizacji wydruku dokumentéw dla potrzeb Sgdu Rejonowego dla m. st. Warszawy w
Warszawie

Numer referencyjny: ZP/SR/01/19

Gtéwny kod CPV

79800000

Rodzaj zamoéwienia

Ustugi

Krétki opis:

Swiadczenie ustug realizacji wydruku dokumentéw dla potrzeb Sagdu Rejonowego dla m. st. Warszawy w
Warszawie

Informacje o cze$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)


mailto:zamowienia.publiczne@warszawa.sr.gov.pl
http://bip.warszawa.so.gov.pl/artykul/894/1159/sad-rejonowy-dla-m-st-warszawy
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11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Najtansza oferta: 3 902 439.02 PLN / Najdrozsza oferta: 5 203 252.03 PLN brana pod uwage
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL91

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Czerniakowska 100 i 100A, 00-454 Warszawa oraz Marszatkowska 82, 00-517 Warszawa

Opis zamoéwienia:

Swiadczenie ustug realizacji wydruku dokumentéw dla potrzeb Sadu Rejonowego dla m. st. Warszawy w
Warszawie w okresie 48 miesiecy od dnia podpisania umowy

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: czas reakcji serwisowej w przypadku zgtoszenia usterki drukarki / Waga: 20
Kryterium jakosci - Nazwa: gwarantowany czas gotowosci do dostawy drukarek od chwili podpisania umowy /
Waga: 10

Kryterium jakosci - Nazwa: certyfikat zgodnosci z norma ISO 9001:2008 (ISO) / Waga: 20

Cena - Waga: 50

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 021-045964

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

ZamoOwienie nr: ZP/SR/01/19

Nazwa:
Swiadczenie ustug realizacji wydruku dokumentéw dla potrzeb Sgdu Rejonowego dla m. st. Warszawy w
Warszawie


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:45964-2019:TEXT:PL:HTML
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
18/04/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 2

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe VECTOR Sp. zo.0.
Katowice

Polska

Kod NUTS: PL22A

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)

Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 4 800 000.00 PLN

Catkowita koncowa wartosé umowy/czesci: 3 902 439.02 PLN
Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 22458701

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 22458770

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza/Urzad Zamowien Publicznych

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 22458701


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
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VI.5)

E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Faks: +48 22458770
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

14/05/2019


mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

